
入札室

入札室

特殊工事

入札室

入札室

（５０４１００００１６）

一般工事

令和　４年　８月１９日

令和　４年１０月２８日

東部学校給食センター貯湯槽熱交換器改修工事

福島市岡部字根深５－１

1

公共建築課

3

4

7

指 名 業 者 一 覧

3

4

5

6

7

8

5

10

9

2

6

2

頁

入札時間

０９：５３

現説時間

現説時間

入札時間

０９：４５

㈱協和衛研興業

㈱斎庄設備

第一温調工業㈱

倉島設備㈱

㈱東洋住宅設備

㈱フクセツ

信陵建設㈱

文化設備工業㈱

業　　　者　　　名

広成建設㈱

12

2

㈲山一建設

時間場所

1 ㈱大内建設

㈱北斗建設

㈱瀬川建設

1

№ 件　　　　　　　名 監督職員

寿建設㈱

福新建設㈱

福島舗装㈱

入 札 日

閲 覧 日

№

1

11

安西土木㈱

㈱紺野工務所

㈱キスキ

道路保全課

（５０４１００００１７）

防災・安全交付金事業　市道湯野・平野線　道
路舗装修繕工事

福島市下飯坂字上河原　外地内

令和　４年　５月１２日 午後　１時から

令和　４年　５月１２日 午後　４時まで

令和　４年　５月１９日



入札室

入札室

特殊工事

入札室

入札室

（５０４１００００１９）

特殊工事

令和　４年　８月１９日

令和　４年　８月３１日

下水道管理センター　ガス撹拌ブロワ及び加圧
ガスブースター修繕工事

福島市下水道管理センター　地内

1

下水道管理センター

3

4

指 名 業 者 一 覧

3

4

5

6

5

2

6

4

頁

入札時間

１０：０９

現説時間

現説時間

入札時間

１０：０１

東北藤吉工業㈱福島支店

㈱日東

三栄商工㈱

㈱中川工業所

㈱コスモ・エンジニアリング

オークラ工業㈱

業　　　者　　　名

㈱エフエー機工2

時間場所

3 ㈱中川工業所

2

№ 件　　　　　　　名 監督職員

㈱ウォーターエージェンシー福島営業所

東北機電工業㈱福島営業所

東北藤吉工業㈱福島支店

入 札 日

閲 覧 日

№

1

協業組合アクアテック栗原

下水道管理センター

（５０４１００００２０）

山口地区農業集落排水処理施設　№１汚泥引抜
ポンプ修繕工事

福島市岡島字中原地内

令和　４年　５月１２日 午後　１時から

令和　４年　５月１２日 午後　４時まで

令和　４年　５月１９日



入札室

契約課

令和　６年　３月１５日

指 名 業 者 一 覧
頁

現説時間

入札時間

１０：５７

業　　　者　　　名 時間場所

1 水ｉｎｇエンジニアリング㈱東北支店

特約条項　　　継続事業

3

№ 件　　　　　　　名 監督職員

見 積 日

閲 覧 日

№

1

下水道建設課

（５０４１００００１８）

福島市衛生処理場場内施設改造工事その２（機
械設備）

福島市堀河町　地内

令和　４年　５月１２日 午後　２時から

令和　４年　５月１２日 午後　４時まで

令和　４年　５月１９日


